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Automaobile Club d'halia

16+1 Super Master Racing 2020 Auto

E2SC 1400 + E2SC 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Prove Ufficiali 20/12/2020 10:10
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:52:51

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(10) ILARDO Antonio

1 55.240 +4.399 10:55:06.674
2 51.875 +1.034 10:55:58.549
3 52.400 +1.559 10:56:50.949
4 10:57:41.790
5 52.802 +1.961 10:58:34.592
6 53.130 +2.289 10:59:27.722

(12) LUCIBELLO Antonino

1 54.217 +2.746  10:55:32.677
2 10:56:24.148
3 52.187 +0.716  10:57:16.335
4 52.625 +1.154  10:58:08.960
5 1:09.287 +17.816  10:59:18.247
6 1:17.286 +25.815 11:00:35.533
7 53.431 +1.960 11:01:28.964

(9) ESPOSITO Cataldo

1 53.993 +2.031 10:55:21.155
2 10:56:13.117
3 52.069 +0.107 10:57:05.186
4 52.054 +0.092 10:57:57.240
5 53.719 +1.757 10:58:50.959

(14) TESTA Danilo Vincenzo Maria

1 55.635 +2.741 10:55:15.404
2 53.187 +0.293 10:56:08.591
3 53.111 +0.217 10:57:01.702
4 10:57:54.596
5 57.002 +4.108 10:58:51.598
6 57.429 +4.535 10:59:49.027
7 54.699 +1.805 11:00:43.726
8 54.484 +1.590 11:01:38.210

(18) MASCOLO Andrea - U25 -

1 58.866 +5.793  10:56:02.355
2 54.380 +1.307  10:56:56.735
3 10:57:49.808
4 53.991 +0.918  10:58:43.799
5 1:16.650 +23.577 11:00:00.449

(15) TERMINIELLO Antonio

1 57.755 +3.236 10:55:41.290
2 56.149 +1.630 10:56:37.439
3 55.124 +0.605 10:57:32.563
4 54.529 +0.010 10:58:27.092
5 54.612 +0.093 10:59:21.704
6 1:00.016 +5.497 11:00:21.720
7 11:01:16.239

(11) MASSARO Pietro Paolo
1 57.950 +3.172 10:55:49.381
2 56.499 +1.721 10:56:45.880
3 10:57:40.658
4 1:28.023 +33.245 10:59:08.681
5 1:02.446 +7.668 11:00:11.127
6 57.758 +2.980 11:01:08.885
7 55.328 +0.550 11:02:04.213
8 55.398 +0.620 11:02:59.611

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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